

Zestawienie najważniejszych działań promocyjno-informacyjnych za III kwartał 2024 r.

Najważniejsze wydarzenie:

Udział Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w Krynica Forum 2024 jako partnera strategicznego wydarzenia (18-20 września).

Trzydniowy program wydarzenia obejmował ponad 40 paneli dyskusyjnych podzielonych na cztery ścieżki tematyczne: bezpieczeństwo i odporność, rozwój i biznes, samorząd i społeczeństwo, geopolityka i geoekonomia. Debaty koncentrowały się na strategicznych zagadnieniach związanych ze wzmacnianiem bezpieczeństwa narodowego, odporności społecznej oraz pozycji gospodarczej Polski i krajów regionu Europy Środkowo-Wschodniej. W spotkaniach wzięło udział blisko 150 prelegentów i kilka tysięcy uczestników.

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego po raz kolejny uczestniczyła w krynickich dyskusjach gospodarczych, jako strategiczny partner Forum. Uczestnicy Forum mieli możliwość zapoznania się z aktualną ofertą Spółki podczas spotkań z przedstawicielami i ekspertami MARR w ramach zorganizowanej strefy wystawienniczej.

Inne wydarzenia o charakterze promocyjno-informacyjnym:

- Organizacja stoiska wystawienniczego i promocja oferty MARR w zakresie aktualnych projektów i działań wspierających rozwój Małopolski – podczas uroczystego otwarcia Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon w dniach 21-22 czerwca 2024 r.
- Działania promocyjno-informacyjne (prezentacja aktualnej oferty MARR) podczas V Międzynarodowych Targów Cieśli i Ciesielskich Śpasów Chochołów 2024 w dniach 23-25 sierpnia 2024 r. (MARR sponsorem wydarzenia).
- Wsparcie działań promocyjno-informacyjnych dotyczących XX jubileuszowej edycji konkursu „Kryształ Soli 2024”, MARR fundatorem nagrody Grand Prix Kryształ Soli 2024 dla najbardziej zasłużonej organizacji pozarządowej w Małopolsce.
- MARR Partnerem Kampanii Społecznej „Dni uczenia się dorosłych” wspierającej dorosłych w kształtowaniu i rozwijaniu nawyku kształcenia ustawicznego.
- Bieżące spotkania projektowe i działania promocyjno - informacyjne dotyczące aktualnych projektów MARR, w tym nowych projektów w zakresie edukacji i rynku pracy.